

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/10/2023 17:45

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 316772504

COTAÇÃO Nº 50719 MATERIAL MÉDICO - HEMU SET/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Daniella Fonseca (62) 39562910
<b>Inserção da Cotação:</b>	06/10/2023 10:23:21
<b>Vencimento:</b>	09/10/2023 09:40:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Alfalagos Ltda</b> CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	12/10/2023	15 ddl	CIF	-

	(35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	09/10/2023	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	<b>BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 34.354.953/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfiors1@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	19/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
4	<b>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 32.757.824/0001-05</b> CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) MINIMO SE REFERE A SORO, PARA MEDIMENTOS O VALOR MINIMO DE ENVIO E DE R\$ 1000,00 O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: <a href="https://belivemedical.com/ficha">https://belivemedical.com/ficha</a> Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
5	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 20.720.905/0002-24</b> GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/10/2023	28 ddl	CIF	
6	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> <b>CNPJ: 03.679.808/0001-35</b> SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/10/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
7	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: CRISTINA RODRIGUES SANTOS - E-mail: cristina.santos@cbsmed.com.br]
8	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 40.175.705/0001-64</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	10/10/2023	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
9	<b>CM Hospitalar S.A</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0001-57</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];

10	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0009-04</b> BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
11	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b> CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
12	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	
13	<b>Cirúrgica Florianópolis Comércio De Materiais Hospitalares Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 11.754.622/0001-21</b> FLORIANÓPOLIS - SC Fabio Souza fabio.souza@cirurgicaf Florianopolis.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	09/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	
14	<b>Cirúrgica São José Ltda</b> <b>CNPJ: 55.309.074/0001-04</b> JACAREÍ - SP Usuario Ws Sao Jose (12) 3925-9000 vendas@cirurgicasaojose.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	13/10/2023	28 ddl	CIF	-
15	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	09/10/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
16	<b>Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda</b> <b>CNPJ: 58.950.775/0001-08</b> SÃO PAULO - SP Camila Ribas camila@cotacaocrie.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	
17	<b>Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda</b> <b>CNPJ: 05.003.408/0004-83</b> ANÁPOLIS - GO Brunna Lana 62 3702-7119 adm.go@cristalfarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	12/10/2023	30/60 ddl	CIF	
18	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/10/2023	30 ddl	CIF	

	dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
19	<b>Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> <b>CNPJ: 02.520.829/0001-40</b> BARÃO DE COTEGIPE - RS Renan Giacomel 05435232600 renan@dimaster.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	
20	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/10/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
21	<b>Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME</b> <b>CNPJ: 10.761.932/0001-00</b> SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4825 vendas@expressmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	09/10/2023	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
22	<b>Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 08.231.734/0001-93</b> TATUI - SP Webiserve Futura (15) 3251-9494 vendas@futuramedicamentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	FORMA PAGTO. : 30 ddl - Depósito Bancário OBS. : *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiã TERM : *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 1
23	<b>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 17.114.621/0001-07</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	09/10/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
24	<b>GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.</b> <b>CNPJ: 28.215.470/0001-91</b> BELO HORIZONTE - MG Cilmara Coeli Moraes Lage 31982969913 comercial@goldmedimport.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	
25	<b>Gabisa Medical International Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 08.633.431/0001-05</b> SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	13/10/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
26	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	12/10/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO [Vendedor: Ana Nascimento - E-mail: suporte02@globalhospitalar.com.br]

	(31) 2516-6197 gestaodados@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
27	<b>Guinez International Comércio e Representação e Importação Ltda</b> <b>CNPJ: 03.215.031/0001-58</b> SÃO CAETANO DO SUL - SP Web Service Guinez (11) 4226-4532 falecom@guinez.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	08/11/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO, ESTOQUE FLUTUANTE.
28	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	
29	<b>HDL Logística Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 11.872.656/0001-10</b> UBERLÂNDIA - MG Samuel Fernandes samuel.fernandes@hdlhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	
30	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.311.246/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	
31	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 05.743.288/0001-08</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	
32	<b>Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME</b> <b>CNPJ: 08.311.856/0001-90</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	16/10/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. *Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. <a href="https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOXfd_BwE">https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOXfd_BwE</a> * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
33	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 20.140.256/0001-01</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	12/10/2023	a vista	CIF	
34	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gescika Souza	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	13/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	

	atendimento02@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>						
35	<b>Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 34.265.189/0001-66</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	
36	<b>Intensivemed Importação e Comércio Ltda</b> <b>CNPJ: 02.937.303/0001-60</b> BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	
37	<b>Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda</b> <b>CNPJ: 31.600.475/0001-42</b> GOIÂNIA - GO Ana Carolina Barros Sabãia (62) 3432-4005 jmdepaulavendas1@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	12/10/2023	15 ddl	CIF	
38	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
39	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	11/10/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.  CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO   HORÁRIO CORTE 16 HORAS  HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
40	<b>Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 09.220.982/0002-82</b> DIADEMA - SP Sara Oliveira (11) 26681117 vendas@medflexhc.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	
41	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 31.378.288/0002-47</b> ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SÓ SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO

42	<b>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 34.075.280/0001-19</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	06/11/2023	20 ddl	CIF	
43	<b>Medx Importação Comercio E Representação De Produtos Medicos Ltda</b> <b>CNPJ: 31.908.465/0001-79</b> CAMPO GRANDE - MS Danielle Lotfi (67) 32225600 vendas@medxdm.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	12/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	
44	<b>Mogami Importacao e Exportacao Ltda</b> <b>CNPJ: 50.247.071/0001-61</b> SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	16/10/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
45	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 46.917.260/0001-27</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	
46	<b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	09/10/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte. TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
47	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	09/10/2023	a vista	CIF	
48	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Nacional (00) 00000-0000 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/10/2023	28 ddl	CIF	
49	<b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 37.910.277/0001-61</b> GOIÂNIA - GO DAVI SOUZA davisouzasgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	12/10/2023	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
50	<b>Paulo Carneiro de Lucena -Me</b> <b>CNPJ: 59.250.290/0001-74</b> SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	

	financeiro@novaopcaohospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
51	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 16.699.864/0001-83</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	16/10/2023	30 ddl	CIF	
52	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	19/10/2023	30 ddl	CIF	-
53	<b>Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0001-04</b> JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	-
54	<b>Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 19.868.965/0001-29</b> MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	09/10/2023	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278
55	<b>VFB BRASIL LTDA</b> <b>CNPJ: 30.949.099/0001-33</b> VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Luana Silva  privado2@vfbrasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	LUANA SOUZA 61995276756 VFB BRASIL

Produto		Respostas							
1	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE Código: 26781	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,2170	R\$ 434,0000	100	AGULHA DESC 20X5,5 C/ DISP. DE SEGURANCA C/ 100 - SR, SR	CAIXA	-	-
	<b>Justificativa</b> ;- Cirúrgica São José e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Sulmedic e Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,2810	R\$ 562,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 20X0,55MM-MEDIX-CX	CX	-	-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>17/10/2023</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 760,0000	100	AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP. C/100, LABOR IMPORT	UND	-	-
	<b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> AGULHA COM DISPOSITIVO DE	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4162	R\$ 832,4000	100	SER. DESC. S/AG UN 20ML BICO ROSCA INJEX, INJEX INDUSTRIA		-	-

	SEGURANCA 20X5,5MM, SR
<b>Preço Unitário:</b>	0,5500
<b>Quantidade:</b>	2000.0
<b>06/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges
<b>Marca:</b>	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR
<b>Preço Unitário:</b>	0,5500
<b>Quantidade:</b>	2000.0
<b>24/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP. C/100, LABOR IMPORT
<b>Preço Unitário:</b>	0,3800
<b>Quantidade:</b>	2000.0

<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 0,5500</b>	<b>R\$ 1.100,0000</b>	<b>100</b>	<b>CIRURGICA LTDA</b>	<b>AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR</b>	<b>CX</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/10/2023 10:47</b>
-------------------	-------------------	-----------------------	------------	---------------------------	---	-----------	--

2

<b>AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011</b> Código: 19684	
<b>Quantidade:</b>	4000 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- Global Não respondeu o e-mail de homologação. - Go.Med Não atende as condições de pagamento	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>17/10/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	AGULHA SEGURANCA 18G

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0784	R\$ 313,6000	100	AGULHA DESC 40X12 - PRODUTOS PARA SAUDE - SOLIDOR	UN	Validade do Produto: 30/11/27	-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,1189	R\$ 475,6000	100	AGULHA DESC. 40X12 CX. C/100 UN. - MEDIX - - MEDIX	Unidade		-
<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 0,2500</b>	<b>R\$ 1.000,0000</b>	<b>1</b>	<b>AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM- CX100UN - SOL-CARE</b>	<b>1</b>	<b>AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM- CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/10/2023 10:47</b>
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,2540	R\$ 1.016,0000	100	AGULHA DESC 40X12 C/ DISP. DE SEGURANÇA C/100 - INJEX INJEX	UT	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 1.280,0000	100	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE		-

<b>Preço Unitário:</b>	40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,3720	R\$ 1.488,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
<b>Quantidade:</b>	4000.0								
<b>26/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3796	R\$ 1.518,4000	100	MEDIX	CAIXA	UNID.MEDIDA	-
<b>Marca:</b>	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 2.200,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX	Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,2600							Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contêm 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
<b>Quantidade:</b>	10000.0								
<b>15/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	RM Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6163	R\$ 2.465,2000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX		-
<b>Marca:</b>	AGULHA SEG.ECLIPSE 40X12 (18GX1 1/2), BD								
<b>Preço Unitário:</b>	0,6290								
<b>Quantidade:</b>	9000.0								
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 2.515,6000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-
		Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda	R\$ 0,6290	R\$ 2.516,0000	100	AGULHA 40 X 12 C/ DISP. DE SEGUR. NEEDLE (ECLIPSE) CX C/100UN - BD	CX		-

3

Quantidade:	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
300 Unidade	R\$ 2,0400	R\$ 612,0000	1	CAMISOLA DESCARTAVEL S/MANGA TNT GR40 , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Camisola / Avental sem manga - descartavel 40g/m2 polipropileno em TNT tecido nao tecido; Sem manga; Embalagem = Pcte c/ 10un Comprimento 1,0m; Tamanhos: Unico = 1,40m/larg.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/10/2023 10:47
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>17/10/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Odontomed Industria Comercio Ltda						
<b>Marca:</b>	CAMISOLA DESCARTAVEL S/MANGA TNT GR40 , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
<b>Preço Unitário:</b>	2,0400						



<b>Marca:</b>	CATETER SEG.AUTOMATICO 18G VERDE CX C/100 MEDIX - MEDIX - CATETER SEG.AUTOMATICO 18G VERDE CX C/100 MEDIX	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,6670	R\$ 500,1000	100	C/100 DESCARPACK , DESCARPACK  CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DISP SEG CX 18G-MEDIX-CX	-	-
	<b>Preço Unitário:</b> 1,4910 <b>Quantidade:</b> 300.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 540,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G X 32MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G X 32MM - POLYMED POLYMED
<b>15/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	VFB BRASIL LTDA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,9950	R\$ 598,5000	100	CATETER INTRAV. 18G PERIF. C/ DISP. SEG. IV CX C/100 UN - LABOR IMPORT - - LABOR IMPORT	Unidade	-
<b>Marca:</b>	CATETER SEG.AUTOMATICO 18G VERDE CX C/100 MEDIX - MEDIX - CATETER SEG.AUTOMATICO 18G VERDE CX C/100 MEDIX	Alfalagos Ltda	R\$ 2,1526	R\$ 645,7800	1	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 DISP SEG CX C/100 CXM C/2000 - - DESCARPACK	UNIDADE	-
<b>Preço Unitário:</b> 1,5180 <b>Quantidade:</b> 200.0		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4400	R\$ 732,0000	100	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX	-
		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 2,6500	R\$ 795,0000	50	Cateter Introcán Safety Pur 18g C/50 13 X 45mm, B braun	Caixa	-
		H M Borges	R\$ 3,4500	R\$ 1.035,0000	1	CATETER COM DIPOSITIVO DE SEGURANCA NR.18, POLYMED	UND	-
		Cirúrgica Florianópolis Comércio De Materiais Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 4,0400	R\$ 1.212,0000	50	INTROCAN SAFETY PUR 18G 1 3X32MM SA - BBRAUN - BBRAUN	CAIXA	-
		Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda	R\$ 4,7400	R\$ 1.422,0000	50	CATETER VIALON C/ DISP. DE SEG. 18GA 1.16 (INSYTE AUTOGUARD) VERDE CX C/50UN - BD	CX	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0700	R\$ 1.521,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 18G 1.16 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-

5

**CATETER NASAL TIPO OCULOS  
ESTERIL C/ PRONGA ADULTO  
2,10M ESTERIL - UNIDADE**  
Código: 38047

**Quantidade:** 200 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 188,0000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO ESTERIL - MEDSONDA, MEDSONDA	PACOTE	-	-

; - Santé, CBS, Alfalagos, Med Center e Gabisa Não atende as condições de pagamento. - HDL, Jm, CM, Med Flex e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**15/09/2023**

**Fornecedor:** RM Hospitalar Ltda  
**Marca:** CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMED  
**Preço Unitário:** 1,4300  
**Quantidade:** 300.0

**25/08/2023**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAMED  
**Preço Unitário:** 1,5500  
**Quantidade:** 100.0

**24/08/2023**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO 1,40M, EMBRAMED  
**Preço Unitário:** 1,5500  
**Quantidade:** 100.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0480	R\$ 209,6000	10	CATETER P/OXIGENIO N 12 TIPO OCULOS ADULTO MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,0914	R\$ 218,2800	1	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, BIOSANI	UNID	-	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000	20	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS 1,40M C/20 UN 490121, CREMER S.A.	UN	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,2456	R\$ 249,1200	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN - FOYOMED - CATETER NASAL TIPO OCULOS - CX COM 1UN	-	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS CX COM 1UN
Jm De Paula Produtos Farmaceuticos Ltda	R\$ 1,2900	R\$ 258,0000	1	CATETER TIPO OCULOS PARA OXIGENIO - MED SONDA - MED SONDA	UNIDADE	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4140	R\$ 282,8000	20	EMBRAMED	PCT	-	-
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 860,0000	1	CANULA NASAL AD. DE OXIG TIPO OCULOS, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	caixa	-	-
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	8	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 12FRX2,10 MT - ADULTO, SILMAG 23112 - CÂNULA NASAL TIPO OCULOS	CX	-	-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 27,7500	R\$ 5.550,0000	1	P/OXIGENOTERAPIA 12 FR X 2,10 M ADULTO GMI - NÃO ESTÉRIL - GMI - GABISA MEDICAL	UND	-	-

Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta contém 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

**CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM)**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE Código: 34379									
<b>Quantidade:</b>	10 Kit								
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;Gabisa e Bio Infinity Não atende as condições de pagamento. - Cotação, Impacto e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação. - Intensivemed Não atinge o faturamento mínimo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>17/10/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
<b>Marca:</b>	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	<b>R\$ 105,0000</b>	<b>R\$ 1.050,0000</b>	<b>1</b>	<b>CPAP NASAL N1 - VENTCARE</b>	<b>CAIXA</b>			
<b>Preço Unitário:</b>	105,0000								
<b>Quantidade:</b>	10.0								
<b>25/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198								
<b>Marca:</b>	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	<b>R\$ 135,3600</b>	<b>R\$ 1.353,6000</b>	<b>1</b>	<b>KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL TAMANHO 1000 A 1500 GRAMAS - GMI - GMI</b>	<b>CAIXA</b>			
<b>Preço Unitário:</b>	59,9900								
<b>Quantidade:</b>	10.0								
<b>24/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198								
<b>Marca:</b>	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 -	<b>R\$ 310,0000</b>	<b>R\$ 3.100,0000</b>	<b>1</b>	<b>CIRCUITO NASAL INFANTIL N.1 (00001889 ) - FANEM - FANEM</b>	<b>CAIXA</b>			

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
17/10/2023  
10:47**

	VENTCARE - VENTCARE
<b>Preço Unitário:</b>	59,9900
<b>Quantidade:</b>	20.0

7

COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 200 Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;- Suprema, Med Center, Cirúrgica São José e Multifarma Não atende as condições de pagamento. - HDL e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>17/10/2023</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 PCT C/5 UNDS, AMERICA MEDICAL <b>Preço Unitário:</b> 6,2500 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>26/09/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA <b>Preço Unitário:</b> 4,9500 <b>Quantidade:</b> 1000.0 <b>24/08/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 1,1190	R\$ 223,8000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PTE C/ 50 UN. - TEXPHARMA - TEXPHARMA	UND	-	-	
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 360,0000	5	CAMPO OPERATORIO 45X50CM (25X28CM) 20G C/5 ESTERIL DELICATO ETO C/FIO RX, CREMER S.A.	UN		-	
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5900	R\$ 918,0000	1	CAMPO OPERATORIO DIONE 25CMX28CM C/5UND - B62 AMED	-	CAMPO OPERATORIO DIONE 25CMX28CM C/5UND - B62 AMED AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-	
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,6015	R\$ 920,3000	1	CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 RX EST CX COM 1UN - NOBRE - CAMPO - 25X28 CM CIRURG C/05 RX EST - CX COM 1UN		CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 - RX EST CX COM 1UN		
	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 5,3000	R\$ 1.060,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 C/RX C/5 (45X50) - CLEAN, CLEAN	PCT		-	
	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 5,3360	R\$ 1.067,2000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 RX(25X28) ENVELOPE C/5 UNID, AMERICAN MEDICAL	PT	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 RX(25X28) ENVELOPE C/5 UNID	-	
	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 6,2500</b>	<b>R\$ 1.250,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 PCT C/5 UNDS, AMERICA MEDICAL</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/10/2023 10:47</b>	

Marca:	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 6,3000	R\$ 1.260,0000	1	CAMPO OP 25X28 20G C/RX EUROPA DUP PT/5 - POLAR FIX	1	CAMPO OP 25X28 20G C/RX EUROPA DUP PT/5 POLAR - FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT
<b>Preço Unitário:</b>	4,9800							
<b>Quantidade:</b>	1300.0							
		Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL GLESS - GLESS - BIO TEXTIL	5	-
		H M Borges	R\$ 7,2500	R\$ 1.450,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN	PCT	-
		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 8.400,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE	-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 10.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 58,0000	R\$ 11.600,0000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 C/ FIO RADIOPACO 16G -PCT/50, ECOMAX	PCT	-
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 101,0000	R\$ 20.200,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45 x 50 CM TIPO 27 C/50 UNI, MELHORMED	PACOTE	-

8

CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR D'AGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA D'AGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)-	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 450,0000	50	CURATIVO FILME TRANSP PU FS 10X12CM S/ FENESTRA , pharmaplast	caixa		-
	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 570,0000	100	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX		-
	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000	1	CURATIVO FILME TRANSPARENTE 10 CM X 12 CM ESTERIL -	EMBALAGEM		-

TAMANHO APROXIMADO 10X12CM. Código: 22266									
<b>Quantidade:</b> 300 Unidade		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,7500	R\$ 825,0000	50	VITALDERME, ZHEJIANG			
<b>Marcas:</b> ACEITA						CURATIVO FILME TRANSP. LISO			
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA						10CMX12CM C/50, CRAL-COPERTINA	ROLO		-
<b>Justificativa</b>									
;- Intensivemed Não atinge o faturamento mínimo. - Ms, Med Flex, HDL, Cotação, Medx e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação. - Científica, Paulo Carneiro, NL, Imperial e CBS Não atende as condições de pagamento.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>15/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Medlinn Hospitalares Ltda - Me		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 4,5500	R\$ 1.365,0000	50	FILME TRANSPARENTE ESTERIL			
<b>Marca:</b> CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA 10X12CM, KANGLI FILM						ADVANCED C/ 50 UN			
<b>Preço Unitário:</b> 3,0000		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,6100	R\$ 1.383,0000	1	UN 10 CM X 12 CM P/ CATETER, CREMER S.A.			
<b>Quantidade:</b> 50.0						LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN	CAIXA		-
<b>24/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda		Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda	R\$ 5,8000	R\$ 1.740,0000	50	CURATIVO DE FILME TRANSPARENTE ESTERIL			
<b>Marca:</b> CURATIVO FILME TRANSP. LISO 10CMX12CM C/50, CRAL-COPERTINA						10CMX12CM - SUPRASORB F COD. 20463, LOHMANN & RAUSCHER	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b> 2,7500		Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000	100	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ONCODERM 10X12 COM MOLDURA , ONCODERM	70		-
<b>Quantidade:</b> 50.0									
<b>27/07/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda		Medx Importação Comercio E Representação De Produtos Medicos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 7.800,0000	10	MEPITEL FILM 10X12CM , Molnlycke	Cx/10		-
<b>Marca:</b> CURATIVO FILME TRANSP. LISO 10CMX12CM C/50, CRAL-COPERTINA									
<b>Preço Unitário:</b> 2,7500		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 56,7000	R\$ 17.010,0000	1	FILME TRANSPARENTE 10CMX2M ROLO CURATEC - LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	RL		-
<b>Quantidade:</b> 50.0						7238108 - LEUKOMED T 10,0 X 12,5CM			
		Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 264,7000	R\$ 79.410,0000	50	CURATIVO PARA FERIDAS TRANSPARENTE IMPERMEÁVEL - ESSITY - ESSITY	BOX OF		-

**CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE**  
Código: 38133

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>Quantidade:</b> 200 Unidade	Med Flex	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X15 - VITALDERME , VITALDERME	PC	-
<b>Marcas</b> <b>Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Comércio De Equipamentos Médicos Ltda						
<b>Justificativa</b>							
;- Med Flex e CM Não respondeu o e-mail de homologação. - Bhfios, Paulo Carneiro, NL, Científica, Imperial e Benenutri Não atende as condições de pagamento.							
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>17/10/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Paulo Carneiro de Lucena - Me	R\$ 33,0000	R\$ 6.600,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 20X20CM MARCA KANGLI DERM VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	CAIXA	-
<b>Marca:</b> CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC							
<b>Preço Unitário:</b> 73,0800	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 37,8300	R\$ 7.566,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 20CMX20CM, VITA MEDICAL/ KANGLI DERM	UND	-
<b>Quantidade:</b> 200.0							
<b>26/09/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A	R\$ 37,9760	R\$ 7.595,2000	5	CREMER	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 5(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
<b>Marca:</b> CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC							
<b>Preço Unitário:</b> 73,0800							
<b>Quantidade:</b> 100.0							
<b>06/09/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 38,9700	R\$ 7.794,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER	UND	-
<b>Marca:</b> CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 47,0000	R\$ 9.400,0000	30	CURATIVO HIDROCOLOIDE AUTO ADER.SEMI- TRANSP.20CMX20CM CURATEC, L.M.FARMA	CX	-
<b>Preço Unitário:</b> 73,0800	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 62,1200	R\$ 12.424,0000	5	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 20X20CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	-
<b>Quantidade:</b> 150.0							
	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 73,0800</b>	<b>R\$ 14.616,0000</b>	<b>1</b>	<b>CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC</b>	<b>UN</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/10/2023 10:47</b>
	CBS Medico Científica S/A	R\$ 377,0100	R\$ 75.402,0000	5	CURATIVO HIDROCOL DUODERM CGF	UN	-

20X20CM  
CONVATEC (5) -  
CONVATEC BRASIL  
LTDA

10	<b>CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE</b> Código: 42430	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 600 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 540,0000	100	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX		-
	<b>Justificativa</b> ;- Guinez, Paulo Carneiro, Bhfios, NL, Científica, Cirúrgica São José e CBS Não atende as condições de pagamento. - Ms, Cotação, Med Flex, Goldmed, CM, HDL, Expressmedical e Medx Não respondeu o e-mail de homologação. - Intensivemed Não atinge o faturamento mínimo.	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 540,0000	1	CURATIVO FIXADOR PARA CATETERES, FILME POLIURETANO TRANSPARENTE, FENESTRADO, HIPOALERGENICO, ALTA PERMEABILIDADE AO VAPOR, PERMITINDO TROCAS GASOSAS E IMPERMEAVEL A AGUA E ICROORGANISMOS. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. TAMANHO PROXIMADO DE 6X 7CM , ZHEJIANG	1		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>26/09/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER 6CM X 7CM , PHARMAPORE	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 540,0000	1	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 6X7CM TRANSPARENTE PROTECTFILM COM BORDA - REF. PRFS67, PHARMAPLAST	UN		-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,7000 <b>Quantidade:</b> 500.0								
	<b>15/09/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Mediinn Hospitalares Ltda - Me <b>Marca:</b> CURATIVO FILM TRASPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA, KANGLI FILM	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 600,0000	1	CURATIVO TRANSPARENTE 06CM X07CM ESTERIL - VITALDERME , VITALDERME	PC	Fabricante: Pharmaplast. Caixa com 100 unidades. Curativo em Poliuretano, transparente, sem fenestra. Aplicação em moldura. Tamanho: 6x7cm. ANVISA: 80121600014	-
	<b>Preço Unitário:</b> 1,9900 <b>Quantidade:</b> 500.0								
	<b>24/08/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Mediinn Hospitalares Ltda - Me <b>Marca:</b> CURATIVO FILM TRASPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA, KANGLI FILM	Guinez International Comércio e Representação e Importação Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 648,0000	1	PROTECTFILM PU FS 6 X 7 CM - PHARMAPLAST	PC		-
		Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000	1	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 6X7CM	UN		-

Preço Unitário: 1,9900

Quantidade: 500.0

BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,5000	R\$ 900,0000	100	TRANSPARENTE PROTECTFILM FRAME STYLE - REF. PRFS67, CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 6X7CM TRANSPARENTE PROTECTFILM FRAME STYLE - REF. PRFS67, PHARMAPLAST	UNIDADE	-	
GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,7000	R\$ 1.020,0000	100	PRFS 67 - ProMed Film Frame Style 6 x 7 cm - Filme transparente com adesivo hipoalergenico e moldura de aplicacao. , Pharmaplast	caixa	-	
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 1.050,0000	50	FILME TRANSPARENTE ESTERIL ADVANCED C/50 UN 06 CM X 07 CM P/ CATETER, CREMER S.A.	UN	-	
Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	1	24607 CURATIVO FIXADOR CATETER IV 6CMX7CM OCTACARE CX C   OCTAMED	UN	-	24607 CURATIVO FIXADOR CATETER IV 6CMX7CM OCTACARE CX C
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 1.410,0000	1	LEUKOMED IV FILME 6CMX8CM - BSN, BSN	ENVELOPE	-	
CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,6260	R\$ 1.575,6000	50	CURATIVO FILME TRANSP 6 X 7CM CX 50, CREMER	CX	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 50(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,7600	R\$ 1.656,0000	50	FILME TRANSPARENTE EST.6CMX7CM (ADVANCED) C/50, CREMER	UND	-	
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 6,3000	R\$ 3.780,0000	1	CURATIVO TRANSP TEGADERM 6X7CM, 3M	UNIDADE	-	-
CBS Medico Científica S/A	R\$ 6,4655	R\$ 3.879,3000	100	FILME TRANSP TEGADERM 6X7 3M	UN	-	-

1624W (100) - 3M  
DO BRASIL LTDAMedx Importação  
Comercio E  
Representação  
De Produtos  
Medicos Ltda

R\$ 14,8800 R\$ 8.928,0000

10

MEPITEL FILM  
06X07CM,  
Molnycke

Cx/10

-

11

**DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. Código: 391**

Quantidade: 200 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA  
ALTERNATIVA**Justificativa**

;- Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Ativa Não respondeu o e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra****17/10/2023**

**Fornecedor:** H M Borges  
SCALP COM DISPOSITIVO DE  
**Marca:** SEGURANCA NR.23, VITALGOLD  
**Preço Unitário:** 1,0000  
**Quantidade:** 200.0

**06/09/2023**

**Fornecedor:** H M Borges  
SCALP COM DISPOSITIVO DE  
**Marca:** SEGURANCA NR.23, VITALGOLD  
**Preço Unitário:** 1,0000  
**Quantidade:** 200.0

**24/08/2023**

**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** ESCALPE N.23G C/DISP.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4100	R\$ 82,0000	100	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4519	R\$ 90,3800	1	SCALP Nº 23 C/ DISPOSITIVO SAFER	UNIDADE		-
<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 1,0000</b>	<b>R\$ 200,0000</b>	<b>1</b>	<b>SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/10/2023 10:47</b>
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7600	R\$ 352,0000	1	SCALP 23G ASEPTO BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

	C/100 DESCARPACK, DESCARPACK
<b>Preço Unitário:</b>	0,4000
<b>Quantidade:</b>	200.0

DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	600 Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,0400	R\$ 624,0000	40	EXTENSOR EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP BICO SLIP - LABOR IMPORT	UNIDADE	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;- Ativa Não respondeu o e-mail de homologação. - Nacional Não atende as condições de pagamento.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>17/10/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,5488	R\$ 929,2800	300	MULTIVIA 2 VIAS NEONAT C 300 10340002 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	CE	-	-
<b>Marca:</b>	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 3,5000</b>	<b>R\$ 2.100,0000</b>	<b>1</b>	<b>EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/10/2023 10:47</b>
<b>Preço Unitário:</b>	3,5000								
<b>Quantidade:</b>	600.0								
<b>06/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges								
<b>Marca:</b>	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA								
<b>Preço Unitário:</b>	3,5000								
<b>Quantidade:</b>	400.0								
<b>24/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b>	EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED								
<b>Preço Unitário:</b>	2,2700								
<b>Quantidade:</b>	400.0								

EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE Código: 37894		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	500 Unidade	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 4,6613	R\$ 2.330,6500	1	Equipo nutri enteral escalonado Medix, Medix	-	-	-

<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- FECHADO NA SOLICITAÇÃO Nº 49311, COM A CIENTICA MÉDICA.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>24/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	EQUIPO MICRO BURETA FILTRO 150ML C/10, SOLIDOR
<b>Preço Unitário:</b>	10,1400
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>20/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI
<b>Preço Unitário:</b>	7,5000
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>17/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI
<b>Preço Unitário:</b>	6,4700
<b>Quantidade:</b>	300.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,8131	R\$ 2.406,5500	1	EQUIPO MICROGOTAS BURETA 150 ML SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,4178	R\$ 2.708,9000	100	EQUIPO MICROG. BURETA COM FILTRO 150ML SOLIDOR, LAMEDID COM. E SERV. LTDA.	UN	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,4000	R\$ 3.200,0000	100	EQUIPO MICROGOTAS C/ BURETA, SOLIDOR	CX	-	-

14

<b>ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE</b> Código: 37948	
<b>Quantidade:</b>	200 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- CM, Ativa, Sensorial e Global Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS, Cientifica, Alfalagos e Nacional Não atende as condições de pagamento.	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,2800	R\$ 256,0000	200	ESPECULO M ESTERIL CRAL 580208, CRALPLAST - COPERTINA	CX	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor	-



;- Inovação Não atende as condições de pagamento. - Gabisa, DMI, Med futura, CEI, Medflex e Belive Repondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra	
26/09/2023	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL
<b>Preço Unitário:</b>	8,1000
<b>Quantidade:</b>	20.0
27/07/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
<b>Marca:</b>	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS
<b>Preço Unitário:</b>	38,8800
<b>Quantidade:</b>	20.0
19/07/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
<b>Marca:</b>	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS
<b>Preço Unitário:</b>	38,8800
<b>Quantidade:</b>	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 122,0000	1	TUOREN	1	040.HFAD - Filtro HMEF para ventilação mecânica trocador de calor e umidade - CGH Adulto TUOREN	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 162,0000	1	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE		-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 178,4000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000	1	4333/761DDLPUBB - FILTRO ADULTO HMEF C/TRAQUEIA , GVS	EMBALAGEM		-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,3000	R\$ 346,0000	30	FILTRO BACTERIANO HEPA, BECARE	Caixa		-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 38,8800	R\$ 777,6000	1	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS	unidade		-

<b>LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE</b> Código: 38277	
<b>Quantidade:</b>	60 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
17/10/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VFB BRASIL LTDA	R\$ 8,7890	R\$ 527,3400	1	PAPEL LENCOL LEFLEX-NATURAL 70CM X 50M - FLEXPPELL - FLEXPPELL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/10/2023 10:47



Código: 71955	
<b>Quantidade:</b>	10 Folha
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>17/10/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	-PAPEL P/ CARDIOTOCCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>25/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	-PAPEL P/ CARDIOTOCCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Embalagem			
<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000	1
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 62,8500	R\$ 628,5000	1

<b>-PAPEL P/ CARDIOTOCCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT</b>	CX	
PAPÉL TERMICO PARA MONITOR FETAL - (150mm90mm-150P, dobrado em Z). - COMEN - COMEN	UNIDADE	-

**Confirmado**  
Danielly Evelyn Pereira Da Cruz  
17/10/2023 10:47

18

<b>PERFURADOR P/SORO ESTERIL -&gt; PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE</b> Código: 37983	
<b>Quantidade:</b>	1000 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- ITEM FECHADO NA SOLICITAÇÃO 49700 E 4985 COM A DMI.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>15/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	ROMPEDOR DE MEMBRANA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3814	R\$ 381,4000	1	DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA CX COM 1UN - DESCARPACK - DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA - CX COM 1UN	-	DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA CX COM 1UN	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	100	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	1	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1		-

<p>AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 1,0900 <b>Quantidade:</b> 1000.0</p> <p><b>31/08/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda</p> <p><b>Marca:</b> ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX - WILTEX</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 1,0900 <b>Quantidade:</b> 1000.0</p> <p><b>23/06/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda</p> <p><b>Marca:</b> DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,4000 <b>Quantidade:</b> 100.0</p>	<p>Ativa Médico Cirurgica Ltda</p> <p>R\$ 0,7410 R\$ 741,0000 25</p> <p>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</p> <p>R\$ 0,8000 R\$ 800,0000 1</p> <p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</p> <p>R\$ 1,3000 R\$ 1.300,0000 1</p>	<p>EQUIPO MACROG .C/INJ LAT- FLEX-ENTRADA AR E FILT - L.SLIP - MEDIX</p> <p>DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX</p> <p>DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX) REF 382532 - CREMER</p> <p>DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX) REF 382532 - CREMER CREMER S.A.</p>	<p>UNIDADE -</p> <p>UNIDADE -</p> <p>-</p>
---	---	--	--

19

<p><b>TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE</b> Código: 37829</p>		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>Quantidade:</b> 2000 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;- Cientifica e Inovação Não atende as condições de pagamento. - Ativa e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>09/08/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> BF DE ANDRADE HOSPITALAR</p> <p><b>Marca:</b> TAMPA UNIVERSAL LUER PGC TYVEK C/200, SOLIDOR</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,1750 <b>Quantidade:</b> 400.0</p> <p><b>23/06/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda</p>	<p>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</p> <p>R\$ 0,1600 R\$ 320,0000 100</p> <p>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</p> <p>R\$ 0,3100 R\$ 620,0000 400</p> <p>Ativa Médico Cirurgica Ltda</p> <p>R\$ 0,6927 R\$ 1.385,4000 800</p> <p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</p> <p>R\$ 0,9900 R\$ 1.980,0000 1</p>	<p>TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK</p> <p>Tampa oclusora Vermelha para Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC</p> <p>EXTENSOR EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP BICO SLIP - MEDIX</p> <p>TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA</p>	<p>CX -</p> <p>CAIXA -</p> <p>UNIDADE -</p> <p>-</p>	<p>VENDIDO SOMENTE CAIXA COM 400 UNIDADES</p> <p>TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA</p>					



